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日 時：11月 20日（金）10時から 

内 容：絵本の大切さ  テレビやスマートフォンではなく、絵本を介した子どもとのや

りとりの楽しさ、声のかけ方を実際の体験を通して学びます。 

定 員：12組（先着順） 

申し込み：11月 10日（火）から受付 平日９：00～17：00  

                  定員になり次第締め切ります。  

お問い合わせ：小津公民館 ℡ 585-3366（担当：村田） 

 

 

 

小津親子ほっとステーション 

時 間：10時～11時 

場 所：小津公民館  

２階大会議室 

対 象：０歳から就学前の 

子どもさんと保護者 

 肌に触れる風もだんだんと冷たくなり、少しずつ冬の訪れを感じるこ

ろとなりました。体調管理に気をつけて、子どもさんと一緒に秋を楽し

んでください。 

 小津親子ほっとステーションは、子育て中の皆さんの情報交換の場

“ほっ”とできる場として開催しています。 

11 月８日は「いい歯」の日で

す。歯は一生使います。歯磨き

や食生活に気を付けて大切に

しましょう！ 

6日（金）  

13 日（金）  

20 日（金）  

11 月 

わくわく子育て応援プログラム 

12 月 
4日（金）  

11 日（金）  

18 日（金）  
      

    

※ 受付時に参加チェックシートへご記入いただきます。 

※ 部屋に入れる人数が限られているため、入室を制限させていただく場合があります。 

※ 今後の状況により、内容の変更や中止になることがあります。 

※ 水筒や着替えなどは各自でご用意下さい。 

 

 

発熱や下痢等の症状があるときは、

参加を見合わせてください。 

自由あそび 

自由あそび 

わくわく子育て応援プログラム 

  絵本の大切さ       

（要予約 11 月 10 日より受付） 

 

自由あそび 

自由あそび 

親子ふれあい遊び 

友愛第2児童館の片岡先生による 
親子で楽しむ遊び 

（要予約 12月 3日より受付） 

 


